Ofício nº 278/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 23 de março de 2017.

Ao Senhor
EDIVALDO APARECIDO MAZOLINI
Presidente Sintep

Nesta.

Assunto: Responde Of: 06/2017/SINTEP-MT/Sorriso.
Senhor Presidente,
Acusamos o recebimento do Of: 06/2017/SINTEP-MT/Sorriso, o qual solicita a disponibilização do Plenário para o dia 30 de março de 2017, das 18 horas às 22 horas.

Em atendimento a sua solicitação, informamos que estamos disponibilizando o Plenário da Câmara na data e horário requeridos.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente